
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa instalacji odgazowania na składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Ujkowie Starym

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej "Bolesław" sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272661647

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Osadowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Bolesław

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-329

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.7.) Numer telefonu: 32 646 11 48

1.4.8.) Numer faksu: 32 646 11 48

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgkboleslaw.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgkboleslaw.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00238760/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-05 11:41

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00217898/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-07 08:00

Po zmianie: 
2022-08-02 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-07 08:30

Po zmianie: 
2022-08-02 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00238760/01 z dnia 2022-07-05

2022-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-08-05

Po zmianie: 
2022-08-31

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia poprzez wymóg zastosowania stalowych osłon studni
odgazowujących będących w jego posiadaniu. Przedmiotowe osłony nie będą częścią składową oferty.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00238760/01 z dnia 2022-07-05

2022-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa instalacji odgazowania na składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Ujkowie Starym
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej "Bolesław" sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272661647
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Osadowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Bolesław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-329
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 646 11 48
	1.4.8.) Numer faksu: 32 646 11 48
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgkboleslaw.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgkboleslaw.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00238760/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-05 11:41

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00217898/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


